
        Zarządzenie  Nr 2530/Fn/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

          z dnia 14 listopada 2006roku     

w  sprawie projektu budżetu miasta na rok 2007

Na podstawie art.52 ust.1 i 2  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,      

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i z 2006r.

Nr 17, poz. 128) oraz art. 179 i 181 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r.

Nr 45 poz. 319 i Nr 104 poz. 708 ) -  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt budżetu miasta na rok 2007 w brzmieniu z załączonego projektu   
uchwały budżetowej Rady Miasta wraz z załącznikami do tej uchwały, przewidujący :

a) dochody w kwocie 149.356.024,00 zł

b) wydatki w kwocie 147.169.020,00 zł

c) przychody w kwocie 12.000.000,00 zł

d) rozchody w kwocie 14.187.004,00 zł

2 .  Do projektu, o którym mowa w ust. 1, załącza się  informację o stanie mienia
komunalnego oraz prognozę długu  i objaśnienia. 

§ 2

Przyjęty projekt budżetu miasta na rok 2007 wraz z informacją o stanie  mienia  komunalnego
oraz prognozą długu i objaśnieniami przedkłada się Radzie Miasta i przesyła Regionalnej
Izbie Obrachunkowej  w Opolu.  

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
PREZYDENT MIASTA

       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Alina Janik (-)


